
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo ex S.M. “Torraca”

convenzionato con l’Opera Nazionale Montessori
Via A. Moro n. 6 – 75100 Matera – tel. 0835-333201
Cod. Fisc. 93051580772 - Cod. Mecc. MTIC82500P

mtic82500p@istruzione.it mtic82500p@pec.istruzione.it
http://www.ictorracamatera.edu.it/

All'ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata
Ufficio IV- Ambito Territoriale Prov. Matera

Al Sindaco del Comune di Matera

A tutte le scuole della provincia di Matera
comprensivi.mt@istruzione.it superiori.mt@istruzione.it

Ai Docenti- Genitori - Studenti

Al Sito Web dell’Istituto

Oggetto: CALENDARIO SCOLASTICO a.s. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2021/2022 - deliberazione n.
461 del giorno 11/06/2021 della Giunta Regionale.
VISTA la proposta del Collegio Docenti del 28 giugno 2021;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 5 luglio 2021;
VISTO l’art. 5 del DPR n. 275/1999 concernente l’autonomia organizzativa delle
Istituzioni Scolastiche

DISPONE

Il seguente calendario scolastico per l’a.s. 2021/2022:

Inizio attività didattiche: 13 Settembre 2021;

Termine delle lezioni: 8 Giugno 2022 (per la scuola Primaria e sec. di I grado)
e 30 Giugno 2022 (per la scuola dell’Infanzia);

Sospensioni attività didattiche per le festività natalizie, pasquali e altre festività
come da Calendario Scolastico Regionale:

● 02 novembre 2021 commemorazione dei defunti;
Responsabile dell’istruttoria: DSGA

mailto:mtic82500p@istruzione.it
mailto:mtic82500p@pec.istruzione.it
http://www.ictorracamatera.edu.it/




● 08 dicembre 2021 ricorrenza dell’Immacolata;
● dal 24 dicembre 2021 al 06 gennaio 2022 vacanze di Natale;
● 25 e 26 dicembre 2021;
● 01 e 06 gennaio 2022;
● dal 14 aprile 2022 al 19 aprile 2022 vacanze di Pasqua;
● 18 aprile 2022 lunedì dopo Pasqua;
● 25 aprile 2022 Liberazione d’Italia;
● 02 giugno 2022 Festa della Repubblica

Festività del Santo Patrono: 2 luglio 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CATERINA POLICARO


		2021-08-24T14:36:42+0200
	policaro caterina




